

Årsredovisning

för

JustCarl AB

559333-3726

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Erik Bernhard Hagberg Flink, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för JustCarl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende verksamhetens organisation, marknadsföring och försäljning, handel med värdepapper och valutor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2021/22 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 099 | 1 857 | 948 |
| Resultat efter finansiella poster | -34 | 537 | 146 |
| Soliditet (%) | 27,1 | 50,2 | 67,3 |

Nettoomsättningen har minskat med ca 41 % främst pga minskad efterfrågan av bolaget tjänster på marknaden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 876 | 285 729 | 311 605 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 285 729 | -285 729 | 0 |
| Årets resultat | | | 774 | 774 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 36 605 | 774 | 62 379 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 36 605 |
| årets vinst | 774 |
| | 37 379 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 37 379 |
| | 37 379 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 098 722 | 1 857 329 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 307 | 9 143 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 121 029 | 1 866 472 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -249 180 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -540 321 | -505 853 |
| Personalkostnader | 2 | -340 178 | -789 032 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 586 | -15 779 |
| Övriga rörelsekostnader | | -6 302 | -27 604 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 153 567 | -1 338 268 |
| Rörelseresultat | | -32 538 | 528 204 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -898 | 8 716 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -523 | -37 |
| Summa finansiella poster | | -1 421 | 8 679 |
| Resultat efter finansiella poster | | -33 959 | 536 883 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 38 000 | -155 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 38 000 | -155 000 |
| Resultat före skatt | | 4 041 | 381 883 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 267 | -96 154 |
| Årets resultat | | 774 | 285 729 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 44 130 | 61 716 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 44 130 | 61 716 |
| Summa anläggningstillgångar | | 44 130 | 61 716 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 43 914 | 0 |
| Summa varulager | | 43 914 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 411 032 |
| Övriga fordringar | | 90 620 | 43 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 619 | 29 112 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 97 239 | 440 187 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 388 457 | 363 377 |
| Summa kassa och bank | | 388 457 | 363 377 |
| Summa omsättningstillgångar | | 529 610 | 803 564 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 573 740 | 865 280 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 36 605 | 876 |
| Årets resultat | | 774 | 285 729 |
| Summa fritt eget kapital | | 37 379 | 286 605 |
| Summa eget kapital | | 62 379 | 311 605 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 117 000 | 155 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 117 000 | 155 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 169 | 18 762 |
| Skatteskulder | | 59 803 | 111 928 |
| Övriga skulder | | 318 319 | 248 485 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 13 070 | 19 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 394 361 | 398 675 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 573 740 | 865 280 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|------------------------------------------|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 87 933 | 50 000 |
| Inköp | | 37 933 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 87 933 | 87 933 |
| Ingående avskrivningar | -26 217 | -10 438 |
| Årets avskrivningar | -17 587 | -15 779 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -43 804 | -26 217 |
| Utgående redovisat värde | 44 129 | 61 716 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-28

Carl Erik Bernhard Hagberg Flink
Carl Erik Bernhard Hagberg Flink